TABLERO CON VARIADOR POR BOMBA
PARA EL SUMINISTRO DE PRESIÓN CONSTANTE
TEWX PRO
FICHA TÉCNICA5 - 40 HP
RANGO DE POTENCIA
MESES
24
IP54

M A
F
CÓDIGO
FASES X
VOLTS
AMPERAJE DE PROTECCIÓN
DE SOBRECARGA (A)
POTENCIA (HP)
TAMAÑO DE
GABINETE
PESO
(kg)
TEWXPRO-2B/16/220
3 X 220 V~
16 5 1 65
TEWXPRO-2B/30/220 30 10
2
98
TEWXPRO-2B/42/220 42 15 98
TEWXPRO-2B/55/220 55 20 170
TEWXPRO-2B/80/220 80 30 172
TEWXPRO-2B/10/440
3 X 440 V~
10 5
1
87
TEWXPRO-2B/17/440 17 10 88
TEWXPRO-2B/25/440 25 15 141
TEWXPRO-2B/38/440 38 25
2
164
TEWXPRO-2B/45/440 45 30 237
TEWXPRO-2B/75/440 75 40 242
TAMAÑO DE
GABINETE
DIMENSIONES
(mm) #

M A
F
CÓDIGO
FASES X
VOLTS
AMPERAJE DE PROTECCIÓN
DE SOBRECARGA (A)
POTENCIA (HP)
TAMAÑO DE
GABINETE
PESO
(kg)
TEWXPRO-3B/16/220
3 X 220 V~
16 5 2 93
TEWXPRO-3B/30/220 30 10
3
161
TEWXPRO-3B/42/220 42 15 161
TEWXPRO-3B/55/220 55 20 239
TEWXPRO-3B/70/220 70 25 242
TEWXPRO-3B/10/440
3 X 440 V~
10 5
2
88
TEWXPRO-3B/17/440 17 10 93
TEWXPRO-3B/25/440 25 15 160
TEWXPRO-3B/38/440 38 25
3
194
TEWXPRO-3B/45/440 45 30
274
TEWXPRO-3B/75/440 75 40